
ZARZĄDZENIE Nr 36/2019 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 12 marca 2019 roku 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 5/2019 Prezydenta Miasta Konina  

z dnia 10 stycznia 2019 roku w sprawie powołania Komisji Konkursowej 

opiniującej oferty na realizację zadań publicznych w zakresie kultury, 

sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego w mieście Koninie 

na 2019 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2018 r., poz. 994 ze zm.) w związku z art. 15 ust. 2a-2f ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r., poz. 450 ze zm.) oraz 

Uchwałą nr 811 Rady Miasta Konina z dnia 31 października 2018 roku w sprawie Programu 

Współpracy Samorządu Miasta Konina z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 

2019 rok zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu Nr 5/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 stycznia 2019 roku w sprawie 

powołania Komisji Konkursowej opiniującej oferty na realizację zadań publicznych w 

zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego w mieście Koninie 

na 2019 rok , wprowadza się następujące zmiany: 

-zmienia się treść § 1 ust.1 pkt 2 i nadaje następujące brzmienie: 

„2) Joanna Szydłowska -  sekretarz”. 

2. Pozostałe postanowienia Zarządzenia nr 5/2019 Prezydenta Miasta Konina  

z dnia 10 stycznia 2019 roku pozostają bez zmian. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Kultury Urzędu Miejskiego  

w Koninie. 

 



§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Prezydent Miasta Konina 

    

      Piotr Korytkowski 

 

   

 

 


